南昌大学人文学院招聘公告

因工作需要，南昌大学人文学院现面向社会公开招聘合同制工作人员1名（非事业编），现将有关招聘事项通知如下：
一、招聘条件与岗位要求
1、基本条件：中共党员，具有较好的思想政治素质和职业道德，爱岗敬业，作风正派，有较强的责任心和事业心；
2、学历要求：研究生学历、硕士学位；
3、专业要求：人文社科类专业（马克思主义理论相关专业优先）；
3、年龄要求：30周岁以下；
4、岗位要求：工作岗位在江西省高校铸牢中华民族共同体意识研究中心，要求具有较强的团结协作精神和服务意识，组织纪律性强，有扎实的文字写作功底，能熟练应用各种办公软件（WPS、Word、Excel、PPT等），有较好的计算机应用能力，组织策划能力、沟通协调能力。有高度的责任意识，吃苦耐劳，服从学院工作安排。
二、报名方式及时间
（一）报名时间：2024年11月1日至11月7日。
（二）报名方式：本次报名采取线上报名的方式进行，应聘者将个人简历、本人学历学位证书等相关材料电子版命名为“姓名+毕业院校+应聘岗位”打包发至报名邮箱。
应聘者所提交的各项材料内容必须真实，内容不全或与要求不符的，不予受理。对弄虚作假者，一经查实将取消报名资格。
三、招聘程序
人文学院党政管理办公室初审应聘人员资料并组织考核，具体时间地点另行通知。
四、聘用待遇
聘用人员实行合同制聘用管理；聘用期内福利待遇按照《南昌大学劳动合同制岗位设置与用工管理办法（试行）》（南大校发〔2021〕112号）执行。
五、报名及联系方式
报名邮箱：jxsgxzlzx@163.com
联系人：杨老师
联系电话：83969350

人文学院
2024年11月1日